
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа № 5 имени  

героя Советского Союза Алексея Петровича Компанийца» 

 

                                                           

ПРИКАЗ-ОУ  

01.09.2023г.                             ст. Пластуновская                       №397                                                                 

 

 

О составе бракеражной комиссии 

 

 В целях контроля питания детей п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать с 01.09.2023г. по 25.05.2024г. бракеражную комиссию в 

составе: 

Председатель комиссии: 

Слюсаренко В.А. – заместитель директора по ВР; 

Члены комиссии: 

Яблокова Л.Г. заместитель директора по АХР;   

Скляр С.В. – повар; 

Морозова В.А. – медицинская сестра. 

Члены резервной бракеражной комиссии: 

Большакова Л.Г.  – юрисконсульт; 

Козбаненко О.А. – старшая вожатая. 

2. Установить ежедневный контроль бракеражной комиссии за работой 

пищеблока и качеством отпускаемой продукции. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район     

СОШ №5 имени А.П. Компанийца ______________________Л.Н.Устьянова 
 

 

 

 

 

                                                                                                         

 

 


		2023-09-24T15:26:35+0300
	Устьянова Людмила Николаевна
	я подтверждаю этот документ




